PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 249/2024                                                          Ivoti, 18 de setembro de 2024

Exmo. Senhor:

ADRIANO GRAEFF

Diretor da Autarquia Água

IVOTI-RS

                                Ao cumprimentá-lo cordialmente, informo que na Sessão Ordinária do

dia 16/09 solicitei que a Autarquia informe quais as providências que estão sendo tomadas

com relação ao esgoto a céu aberto no Bairro União. Fotos em anexo.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-09-18T14:28:12-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro